
t> ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
V PLZNI

Perfekte Heiztechnik, s.r.o.
Klatovská 121
301 00 Plzeň
100:06518656
(dále jen „účastník zadávacího řízení")

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kolektoru - přeložka horkovodu a vodovodu
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Systémové číslo veřejné zakázky: P1 9V00000327
Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni
Sídlo: Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň

Zastoupený: doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem
IČO: 49777513
(dále jen „Zadavatel")

Zadavatel v souladu s úst. § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek (dále jen „ZZVZ"), rozhodl o

vyloučení účastníka zadávacího řízení

z důvodu, že jím předložené údaje a doklady nesplňují zadávací podmínky stanovené
Zadavatelem v zadávací dokumentaci nebo nebyly účastníkem zadávacího řízení doplněny na
základě žádosti podle § 46 ZZVZ.

Odůvodnění:

Obsahem Zadávací dokumentace Zadavatele byly přílohy č. 1 obsahující vzorové dokumenty
k prokázání základní způsobilosti dle úst. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ, profesní způsobilosti
dle úst. § 77 odst. 2 ZZVZ a technické kvalifikace dle úst. § 79 odst. 2 písm. a) - c) ZZVZ , příloha
č. 2 závazný návrh smlouvy o dílo a příloha č. 3 výkaz výměr. Podle bodu 13.7. zadávací
dokumentace bylo nutné doložit časový harmonogram prací jako přílohu č. 2 smlouvy o dílo. Dne
2. 8. 2019 Zadavatel obdržel požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace týkající se přílohy č.
3 zadávací dokumentace - výkaz výměr. Na základě obdržené žádosti byla dne 6. 8. 2019
Zadávací dokumentace doplněna o dílčí výkazy výměr k položkám 64 - 68 a současně v souladu s
úst. § 99 odst. 2 ZZVZ byla prodloužena lhůta pro podání nabídek, která byla stanovena oproti
původnímu termínu 16. 8. 2019 do 22.8.2019.



Dne 22. 8. 2019 Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nabídku
společnosti Perfekte Heiztechnik, s.r.o., sídlo: Klatovská 21, 301 00 Klatovy, IČO: 06518656.
Následně dne 23. 8. 2019 ještě před jednáním komise obdržel Zadavatel prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK oznámení účastníka zadávacího řízení společnosti Perfekte
Heiztechnik s.r.o., Plzeň, že odstupují ze zadávacího řízení z důvodu ztráty kvalifikačních
předpokladů.

V předmětném zadávacím řízení byla stanovena zadávací lhůta v délce 3 měsíců. Dle § 40 odst. 1
ZZVZ nesmí účastník zadávacího řízení po tuto dobu ze zadávacího řízení odstoupit, přičemž
počátek zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Komise rozhodla, že podané
odstoupení ze zadávacího řízení nelze akceptovat.

Pokud uchazeč ztratil kvalifikační předpoklady, je nutné toto ze strany Zadavatele posoudit
samostatně, a to ve fázi posouzení nabídek. Jen tak bude uvedeno najisto, zda a jaký kvalifikační
předpoklad není u účastníka zadávacího řízení splněn.

V rámci posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení komise došla k závěru,
že nabídka účastníka zadávacího řízení nesplňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele,
pokud jde o předložení dokumentů požadovaných k prokázání kvalifikace účastníka zadávacího
řízení a dalších příloh zadávací dokumentace.

Dne 26. 8. 2019 Zadavatel zaslal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK účastníku
zadávacího řízení výzvu na doplnění dokladů chybějících v podané nabídce. Účastník zadávacího
řízení byl vyzván k prokázání základní způsobilosti dle úst. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ,
profesní způsobilosti dle úst. § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ a technické kvalifikace dle úst. § 79 odst. 2
písm. a) - c) ZZVZ, k doložení časového harmonogram prací dle bodu 13.7. zadávací
dokumentace a přílohy č. 3 podle vysvětlení zadávací dokumentace č.1 ze dne 6. 8. 2019. Lhůta
pro doložení dokladů byla komisí stanovena do 30.8. 2019.

Dne 29. 8. 2019 bylo Zadavateli opětovně zasláno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK
totožné oznámení z 23. 8. 2019 o odstoupení ze zadávacího řízení. Zadavatel tohoto účastníka
obratem vyzval k doložení chybějících dokladů a opakovaně jej upozornil, že odstoupení ze
zadávacího řízení z důvodu stanovené zadávací lhůty není možné.
Účastník zadávacího řízení však neposkytl ve stanovené lhůtě v rámci předmětné veřejné zakázky
na žádost komise doplnění údajů v rámci své nabídky.

Na základě výše uvedeného Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení, a to na základě
uvedených zákonných důvodů.

VPIznidne....-.6..-.09.-..2019

l

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček
rektor

Západočeská uiuve^iía v Pkm
rektor


